1

股票代码：601258       股票简称：庞大集团        公告编号：2023-024

庞大汽贸集团股份有限公司

关于收到审计进展及审计报告初步意见函的公告

2023 年 04 月 25 日，庞大汽贸集团股份有限公司收到中审华会计师事务所

（特殊普通合伙）发来的《庞大汽贸集团股份有限公司审计进展及审计报告初步

意见函》，主要内容，如下：

截止目前，庞大集团 2022 年报的审计工作尚未完成，根据前期审计工作，

我们尚未获得充分、恰当的审计证据，以判断庞大集团部分大额往来款项交易事

项的合理性及可收回性，大额涉诉案件引起的或有损失的会计处理以及与原控股

股东的债务纠纷事项的会计处理是否恰当，持续经营存在重大不确定性，上述事

项对庞大集团财务报表影响重大，基于目前我们已实施的审计程序和获取的审计

证据，如我们无法进一步获取充分、恰当的审计证据，消除以上事项对财务报表

造成的影响，我们将对庞大集团 2022 年度财务报表发表无法表示意见。根据有

关规定，庞大集团股票将在 2022 年年度报告披露后被实施退市风险警示。截止

本函件发出日，庞大集团 2022 年度财务报表审计工作仍在进行中，最终审计意

见类型以审计报告为准。

特此公告。

庞大汽贸集团股份有限公司董事会

2023 年 04 月 26 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。